Viscositates putridæ membris adnatæ Pituita vitrea.

Calculus renum & Vesicæ.

Pestis infectio inflammatio.

Mortis flux vitæ πνεύματι nov.

vene Cerussa Cicuta Mer sub

Epatis inflammatione obstructio organorum auditus & olfactus.

NATURA, PROPRIETAS ET VSVS ANGELICÆ MAGNÆ
doctrina Paracelsica, Corporalis, Materialis, & Complexionalis, in membris corporis fœmīnei exterioribus.

Oleago ex tota hac planta destillata, siue sola, siue (quod melius) oleo Caphuræ mixta, omnibus ferè vlcibus antiquis & rheumaticis, non sine magna admiratione præsentem adhibetur. Succus ex Semine, herba & radice expressus, atq; aq̄ ex glacie longis frigidioribus inueteratæ mixtus, intolerabiles podagræ dolores mitigat. Radix in puluerem reducta, & per nouem dies vino Cretico optimo nec adulterato macerata, tandemq; membris, vtpote brachijs, pedibus, coxendicibus, in quæ frigide fluxiones desidentes, ingentes dolores inferunt, calidè applicata, non solum dolores sedat, sed & sanguis

ni, nervis & venis calorem restituit genuinum, & malum omnino profligat. Quemadmodum ignis naturalis membrorum ambustorum feruorem extrahit: ita aqua ex planta hac destillata, omnes adustiones ab igne, oleo & aqua feruente factas, si continuo imponatur, suppurari prohibet: ideoq; ambustis et inflammatis infrigidatātia non semper utiliter adhiberi demonstrat. Planta ipsa, aqua destillata propria decocta, et epithematis modo pectori admota, mirificè cor roborat: tussis atq; alijs oppilationibus, ex fluxionibus frigidis ortis, medetur.

Vlcera antiqua & rheumatica. Oleo caphuræ. Sanguine calidiorum Nervos faciens Venas sens.

Calor non semper frigore restingitur. Quod si enim hoc ita haberet, in regionibus frigidissimis ignis nullus arsurus erat. Sed ignis igni extinguitur. Quod ex calore radiorum solarium patet.

Frigide membrorum affectiones.

Cordis confortatiuum. Tussis. Oppilationes.

CONTRA PODAGRAM.

Planta hæc, ex loco suo natali, Anno supra millesimum, quingentesimum, sexagesimo nono, quarto Iduum septembris, hora pomeridiana integre excisa est: quo tempore Saturnus in domo decima, Libra gradu duodecimo, minuto tricesimo primo, Mars vero in gradu Cancrī vicesimo octauo, minuto quadragesimo, in opposito Iouis (qui in domo prima, Capricorni gradu tertio, minuto quinto, cursum suum peregit) positum habere: & Sagittarij deniq; gradus octauus, minutum vero vicesimum ascendit. Postea adhuc virens minutim concisa, succus inde expressus & sepositus fuit. Residuum vasi optime obstructo inclusum, & in cineres exustum, quibus succus ante expressus, & duarum librarum pondere inuentus, est superinfusus: huic addita sunt aluminis vsti, Vitri ex Antimonio sufficienter calcinati & Smaragdi virore fusio, Sulphuris sublimati, ana vncia duodecim. Hæc omnia per organum A. B. quod fornacis alueolus in hoc factus C. sustinuit, destillata, & in vasculum D. tertium excepta, Domino cuidam Præpotenti, qui in vicesimum sextum annum ætatis cum podagra continenter constitutus fuerat, pannis calidis impressa, præsentem suere remedio.